Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 16-01-2023
Insolventienummer F.02/22/75
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000235204:F003
Datum uitspraak 24-05-2022
R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr S.M.P. Jacobs

Algemene gegevens

Naam onderneming

ComfortTrends B.V. 30-06-2022
1

Gegevens onderneming

Beneluxbaan 11 30-06-2022
5121 DC RIJEN 1

Activiteiten onderneming

Volgens KvK: 30-06-2022
Niet-gespecialiseerde groothandel in consumentenartikelen. 1

De voorraad betreft een zeer breed scala aan producten met als uitgangspunt

“de oplossing voor elk

probleem” voorraad van een oer-Hollands online warenhuis met niet

alledaagse producten welke kunnen

worden aangeboden d.m.v. eigen website “comforttrends” en “willie winkel” en

via diverse andere

partner websites, zoals bol.com. Daarnaast zijn de producten opgenomen in

catalogi die huis aan huis werden verspreid.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9ad6f4b2-5cdb-ec11-a867-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d3526430-5eeb-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekeningen zijn nog niet aangeleverd. Hierover heeft communicatie met
de accountant en met de bestuurder van gefailleerde plaatsgevonden.

De jaarrekeningen zijn niet aangeleverd. De gefailleerde met haar
zustervennootschappen Willie Winkel B.V. en Wepaq B.V. werden
geherstructureerd. De uitwerking daarvan was nog niet afgerond, reden
waarom de cijfers nog niet waren opgemaakt. De curator zal bezien welke
cijfers er wel zijn aan te leveren.

In de komende verslagperiode zal het onderzoek naar de splitsing van de
activiteiten bij de gefailleerde worden gedaan waarbij tevens de cijfers voor
zover beschikbaar zullen worden vermeld in de verslaglegging.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€44.013,98

€ 47.955,53

€ 20.118,47

Verslagperiode

van
24-5-2022
t/m

29-6-2022

van
30-6-2022
t/m

4-10-2022

van
5-10-2022
t/m

15-1-2023

30-06-2022

1

05-10-2022
2

16-01-2023
3

30-06-2022
1

30-06-2022

1

05-10-2022

2

16-01-2023
3

30-06-2022

1

05-10-2022
2

16-01-2023
3



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 42 uur 24 min
2 92 uur 42 min
3 14 uur 54 min
totaal 150 uur 0 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder WSDP Investments B.V. en enig bestuurder Van Poecke 30-06-2022
Beheer B.V. 1

WSDP Investments B.V. heeft als enig aandeelhouder en bestuurder Van
Poecke Beheer B.V.

Van Poecke Beheer B.V. heeft als enig aandeelhouder en bestuurder de heer
P.A. van Poecke.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 30-06-2022

1

1.3 Verzekeringen

De curator zal bezien of er nog recht bestaat op premierestitutie. 30-06-2022
De aanvullende verzekeringen voor het personeel zijn reeds beéindigd. 1
De verzekeringen zijn geéindigd. Als gevolg van storno's waren de laatste 05-10-2022
premies niet voldaan en hebben er derhalve ook nauwelijks restituties 2

plaatsgevonden.

1.4 Huur

De huurovereenkomsten zijn, met toestemming van de rechter-commissaris, 30-06-2022
opgezegd. 1

De huuris geéindigd en het pand is bezemschoon opgeleverd aan de 05-10-2022
verhuurder. 2

De gefailleerde huurde nog een auto. Deze auto is geretourneerd aan de
garage c.q. de verhuurder.



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde heeft het volgende verklaard:

Het is begonnen met de wanprestaties van PostNL en de daar aan gekoppelde
hoge kosten. Corona heeft bedrijven commerciéle klappen gegeven en de
oorlog(sdreiging) en de daarmee gepaard gaande

kostenstijgingen en dus dalende koopkracht hebben de definitieve klap
gegeven. De markt voor de goederen die door de gefailleerde worden
aangeboden is kleiner geworden, althans de koopbereidheid van het
desbetreffende publiek is afgenomen. Hierdoor werden er minder pakketten
verkocht en zijn ook zusterbedrijven Willie Winkel en Wepagq , die het e-
fulfilment verzorgde, gefailleerd.

De kostenstructuur is te hoog gebleken ten opzichte van de omzet

30-06-2022
1

05-10-2022
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 30-06-2022

1
4

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 05-10-2022
2

4

Toelichting

De werknemer die verantwoordelijk was voor de administratie van de groep
was in dienst bij ComfortTrends. De werkzaamheden zijn voornamelijk
uitgevoerd voor gelieerde vennootschap Wepaq B.V. aangezien die als inkoop-
en verzendkantoor fungeerde voor Wepaq B.V.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
23-6-2022 4

totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft een deel van het personeel geinformeerd over het 30-06-2022
faillissement en het aankomend ontslag in bijeenkomsten op de locatie van 1
gefailleerde.

Er hebben gesprekken plaatsgevonden met potentiéle doorstarters waarbij 05-10-2022
tevens gekeken is naar de mogelijkheid personeel een baan aan te bieden bij 2

de doorstarter. Er is uiteindelijk geen partij gebleken die voldoende interesse

had in overname van een deel van de activa van de gefailleerde.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris
totaal € 0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijffsmiddelen bestaan uit enkele stoelen, tafels en computers en
bijpehorende kantoorinventaris.

Daarnaast is er een financial leaseovereenkomst gesloten voor een Jaguar I
Pace, thans nog eigendom van een financieringsmaatschappij. Het betreft een
elektrische auto met oplaadproblemen. Daarvoor staat de auto al geruime tijd
bij de dealer voor onderzoek.

De verkoop van deze auto heeft veel voeten in aarde gehad, temeer omdat de
auto niet zondermeer kon worden meegenomen en zich bij de garage bevond.
Om betere veilingvoorwaarden te krijgen was het noodzakelijk dat de auto ook
geveild zou worden.

Er heeft een veiling plaatsgevonden van de activa van Wepaq B.V. en die van
ComfortTrends B.V.

Naast het bedrag dat de curator heeft laten storneren van € 2.444,68 aan
aflossingstermijnen, heeft de auto op de veiling € 31.244,62 opgeleverd,
inclusief BTW. Daarvan is een bedrag van € 24.446,80 naar de
financieringsmaatschappij overgemaakt.

De overige goederen van de gefailleerde zijn geveild en hebben na aftrek van
kosten een bedrag van € 2.632,95 opgeleverd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er hebben zich geen zekerheidsgerechtigden gemeld.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft contacten onderhouden met de financieringsmaatschappij, het
veilingbureau en de garage die inzicht moest geven in de kosten van reparatie
van de auto voordat deze geveild kon worden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

30-06-2022

1

30-06-2022
1

30-06-2022

1

05-10-2022
2

30-06-2022
1

05-10-2022
2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De verkochte producten werden direct gefactureerd. Wel bood de gefailleerde
haar klanten de mogelijkheid op verschillende wijzen te betalen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Andere activa, websites van de gefailleerde, zijn niet te gelde gemaakt
aangezien de geinteresseerde partijen uiteindelijk niet de goederen (die
zusterbedrijf Wepaq B.V. op voorraad had) heeft gekocht. Zonder de
producten zijn de websites niet interessant.

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Boedeldebiteuren € 28.671,83 € 28.292,32
Pre-faillissementsdebiteuren € 25.577,65 € 24.103,55

totaal € 54.249,48 € 52.395,87 €0,00

Toelichting debiteuren

Op de bankrekening van gefailleerde zijn diverse debiteurenbetalingen
verricht. Eris door ING een bedrag ad € 28.485,83 overgemaakt naar de
boedelrekening. Er dient nog onderscheid te worden gemaakt in boedel- en
pre-failissementsdebiteuren.

De bijgewerkte debiteurenstand dient de curator nog te ontvangen. Eris een
groot aantal zeer kleine debiteuren. De klanten bestelde vanuit huis met een
bonnetje dat ze opstuurden waarna een incassomachtiging werd afgegeven.
Incasso is echter niet altijd gelukt. Er zijn verschillende incassobureaus bezig
geweest met de incasso van deze bedragen. De stand van zaken ten aanzien
van hetgeen zij hebben geincasseerd is reeds bij die partijen opgevraagd. Zij
zullen hun kosten echter verrekenen waarna er vermoedelijk niets overschiet.

De incassobureaus hebben hun activiteiten gestaakt. Er zijn geen bedragen
meer door hen aan de boedel betaald.

05-10-2022
2
05-10-2022
2
30-06-2022
1
16-01-2023

mE3



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie en incasso debiteuren 30-06-2022

1

Overleg met deurwaarders aangaande eventueel continueren incasso en
werkzaamheden.

De curator heeft de eindafrekeningen van de incassobureaus ontvangen. 05-10-2022
Alleen het incassobureau in Belgié, voor de Belgische klanten, dient nog 2
opgave te doen van hetgeen is geincasseerd.

De debiteuren zijn aangeschreven hetgeen vele reacties heeft opgeleverd. De
debiteurenportefeuille bestaat uit een groot aantal kleine vorderingen op veel
verschillende partijen.

Ten aanzien van de debiteuren waarvan de vordering is ontstaan véor
faillissementsdatum is er per saldo een bedrag van € 15.467,39 geincasseerd
op de rekening van de gefailleerde. Deze bedragen zijn binnengekomen via
reguliere betalingen op de bankrekening alsmede via verschillende
(betalings)platformen waaronder Blokker, Bol.com en Buckaroo die de
bedragen op de rekening van de gefailleerde hebben gestort.

Op de tweede rekening van de gefailleerde is per saldo aan
debiteurenvorderingen een bedrag geincasseerd van € 2.951,39, waaronder
een bedrag van incassobureau Flanderijn. De bedragen hebben betrekking op
vorderingen van véor faillissementsdatum.

Totaal is er ontvangen op de pre-faillissementsvorderingen € 21.559,05.
Van het oorspronkelijk openstaande bedrag ad € 25.577,65 staat nog open
een bedrag ad € 4.018,60.

Terzake vorderingen die na faillissementsdatum zijn ontstaan is er per saldo
een bedrag ontvangen van € 27.696,56.

Van het oorspronkelijk openstaande bedrag ad € 28.125,55 staat nog open
een bedrag ad € 428,99.

De curator heeft geen contact kunnen krijgen met enkele debiteuren. 16-01-2023
Thans staat nog open: 3

in Nederland

Pre-faillissementsdebiteuren nog open € 2.434,99

Boedeldebiteuren nog open € 248,60
Belgié
Pre-faillissementsdebiteuren nog open € 1.316.27

Boedeldebiteuren nog open € 130,91

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

30-06-2022

1

Toelichting vordering van bank(en)



De gefailleerde heeft geen bankfinanciering. De rekening van de gefailleerde
had op datum faillissement een positief saldo van € 32.591,96.

Er heeft een groot aantal storneringen plaatsgevonden waardoor het saldo op
de rekening toenam. Een aantal van de bedragen heeft de gefailleerde toch
weer moeten voldoen om de activiteiten voort te kunnen zetten.

De gefailleerde heeft voor de financiering van haar onderneming leningen
afgesloten bij verschillende vennootschappen, in totaal voor ruim € 255.000,--.
Hierbij zijn geen zekerheden bedongen.

5.2 Leasecontracten

De gefailleerde heeft een Jaguar I Pace 400 gefinancierd. Er is een achterstand 30-06-2022
in de betaling van de maandelijkse termijnen. 1

De financieringsmaatschappij heeft om afgifte van het voertuig verzocht. Het

voertuig staat echter bij de garage voor onderzoek naar problemen met het

opladen. De curator is nog in afwachting van een kostenopgave van de garage

en een standpunt ten aanzien van de mogelijkheid tot reparatie. De
financieringsmaatschappij heeft aangegeven een koper voor het voertuig te

zullen zoeken en de opbrengst te zullen verrekenen met de restant vordering.

De curator zal toezien op de wijze van verkoop en of er een overwaarde

resteert.

Het voertuig is uiteindelijk vrijgegeven door de garage, daarna opgehaald en 05-10-2022
geveild. De financieringsmaatschappij is uit de opbrengst voldaan waarna het 2
surplus is overgemaakt naar de boedelrekening.

Naast het bedrag dat de curator heeft laten storneren van € 2.444,68 aan
aflossingstermijnen, heeft de auto op de veiling € 31.244,62 opgeleverd,

inclusief BTW. Daarvan is een bedrag van € 24.446,80 naar de

financieringsmaatschappij overgemaakt.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn geen zekerheden bedongen. 30-06-2022

1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 30-06-2022

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er is één partij die een beroep heeft gedaan op een eigendomsvoorbehoud. 30-06-2022
Dit is afgewikkeld. 1



5.6 Retentierechten

Het is nog niet duidelijk of de garagist een beroep doet op het retentierecht.

De gefailleerde maakte gebruik van een auto van de garage. Later is gebleken
dat de garage deze auto extern gehuurd had en de garage derhalve zelf
kosten had om deze auto aan de gefailleerde beschikbaar te stellen. De
boedel had deze auto nodig zodat de bestuurder van de gefailleerde in staat
was op het werk te verschijnen. Er zijn enkele discussies met de garage
ontstaan welke zijn opgelost door de huur van de auto over de periode na
faillissementsdatum deels te betalen waarna de garage ook geen beroep meer
zou doen op haar retentierecht en haar medewerking zou geven zou geven
aan de veiling van de auto. Eris een bedrag van € 2.000,-- aan huur betaald
waarna de garage van verdere vorderingen zou afzien.

I Dit onderdeel is daarmee afgerond.

5.7 Reclamerechten

Er zijn geen partijen die een beroep hebben gedaan op het recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

€ 150,00
Toelichting

Eris één boedelbijdrage in rekening gebracht voor de uitlevering van de
goederen die onder eigendomsvoorbehoud zijn uitgeleverd.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

30-06-2022
1
05-10-2022
2
16-01-2023
3
30-06-2022
1
30-06-2022
1



6.1 Exploitatie / zekerheden

Met toestemming van de rechter-commissaris werden de activiteiten 30-06-2022
voortgezet. Deze zijn inmiddels gestaakt omdat het personeel tot juli 1
werkzaam is en er geen bestellingen meer kunnen worden uitgeleverd. De

betaalde bestellingen zijn allemaal uitgeleverd. De werkzaamheden werden

voortgezet om een deel van de voorraad te kunnen verkopen tegen goede

prijzen en om te bezien of er interesse is in overname van de webwinkels. Er is

interesse getoond. Dit heeft niet tot een transactie geleid omdat de bieding

uiteindelijk veel te laag was.

De activiteiten zijn zolang er personeel beschikbaar was voortgezet. De kosten 05-10-2022
om de activiteiten voort te zetten zijn hoger uitgevallen dan in eerste instantie 2
begroot. Het is gebleken dat er diverse applicaties benodigd waren om

producten te kunnen leveren en factureren. De curator heeft met de

verschillende leveranciers contact onderhouden en per periode bezien in welke

mate er nog van de diensten gebruik gemaakt moest worden.

Alle diensten zijn inmiddels beéindigd.

6.2 Financiéle verslaglegging

De curator moet nog inzage krijgen in de hoeveelheid goederen die zijn 30-06-2022
verkocht en dient de onderlinge afrekening nog te maken aangezien Wepaq de 1
goederen heeft verzonden voor haar zusterbedrijven. Deze kosten worden op

de reguliere wijze doorbelast. De facturering dient echter nog plaats te vinden.

Dit kan plaatsvinden nadat DHL tot facturatie van haar werkzaamheden is

overgegaan.

Wepaq B.V. is tot facturatie overgegaan van de kosten die zij ten behoeve van 05-10-2022
ComfortTrends heeft gemaakt waaronder de verpakking en verzending van de 2
goederen aan de klanten van de gefailleerde.

De kosten bedroegen € 4.584,71 exclusief BTW plus het bedrag van € 2.000,--
inclusief BTW dat aan huur is betaald voor de huur van de auto. Aan Wepaq is
een bedrag betaald van € 8.119,45 inclusief BTW terzake de doorbelasting van
kosten voor de verzending van de pakketten aan klanten.

De verkopen hebben voor de boedel een bedrag opgeleverd van € 27.696,56.
Per saldo resteert na betaling van alle kosten ad € 13.978,16 een opbrengst
van € 13.718,40.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator is druk doende geweest om de automatiseringssystemen die inzage  30-06-2022
geven in de verwerking en facturatie van pakketten in de lucht te houden. 1
Daarnaast heeft veelvuldig overleg met de bestuurder van gefailleerde

plaatsgevonden.

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

De voorraad producten is ingekocht door zusterbedrijf Wepaq. 30-06-2022
Er is geen partij geweest die het concept van ComfortTrends wilde 1
voortzetten. De omzetten liepen ook al terug en de afzetmarkt is te beperkt of

het aanbod is onvoldoende afgestemd op de vraag. Eris om die reden geen

doorstart tot stand gekomen.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is een administratie aangetroffen die bereikbaar is via diverse cloud 30-06-2022
oplossingen. Er zijn allerlei licenties nodig om de administratie toegankelijk te 1
houden. Deze zijn benodigd om kosten te kunnen doorbelasten, te kunnen

factureren, inzicht te hebben in het verleden, om BTW aangifte te kunnen doen

en om inzicht te hebben in de debiteurenstand.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatste jaarrekening betreft een concept jaarrekening van 2019. De 30-06-2022
jaarrekeningen zijn nog niet aangeleverd. 1

In ieder geval staat hiermee vast dat de jaarrekeningen te laat zijn

gedeponeerd.

De curator zal bezien welke cijfers er beschikbaar zijn en zal de toelichting 05-10-2022
bekijken over de herstructurering die al lange tijd gaande was. 2

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 30-06-2022

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog in onderzoek. 30-06-2022
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

30-06-2022
Ja
1
Toelichting
Doordat de jaarrekeningen niet tijdig zijn gedeponeerd staat onbehoorlijk
bestuur vast en wordt dit vermoed een belangrijke oorzaak te zijn van het
faillissement.
7.6 Paulianeus handelen
30-06-2022
In onderzoek
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
05-10-2022
€ 26.978,65
2
16-01-2023
€ 28.679,09
3
8.2 Pref. vord. van de fiscus
30-06-2022
€ 29.604,00
1
05-10-2022
€ 47.597,00
2
16-01-2023
€ 67.449,00
3
8.3 Pref. vord. UWV
05-10-2022
€ 13.554,29
2

8.4 Andere pref. crediteuren



8.5 Aantal concurrente crediteuren

18

21

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€21.914,15

€57.931,90

€63.250,57

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

30-06-2022
1

05-10-2022
& 2

16-01-2023
3

30-06-2022
1

05-10-2022
2

16-01-2023
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

30-06-2022

1

30-06-2022

1

30-06-2022
1

30-06-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich bezig houden met: 30-06-2022

1

e inventarisatie van de debiteurenstand
e verkoop inventaris

e afwikkeling gefinancierde Jaguar I Pace
e oplevering pand

e rechtmatigheidsonderzoek

afwikkeling debiteuren waaronder incassobureau in Belgié 05-10-2022
onderzoek administratie 2

De incassobureau's hebben rekening en verantwoording afgelegd. 16-01-2023
Thans is duidelijk wat er nog aan debiteuren open staat. De curator zal 3

trachten de laatste vorderingen nog te incasseren.
Tevens zal het onderzoek naar de administratie en splitsing van activiteiten
worden gedaan.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 30-06-2022

1

10.3 Indiening volgend verslag

| 14-2-2023 16-01-2023
3

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak. 30-06-2022

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


